
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:    

 

Vozidlo o celkové hmotnosti do 18t s pohonem 4x4 vč. příslušenství na zimní údržbu  

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

CHETES s.r.o. 
Pelhřimovská 2268/1 
350 02 Cheb 
IČ 25208845 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Z důvodu havarijního stavu techniky je předmětem plnění veřejné zakázky pořízení vozidlo o celkové 

hmotnosti do 18t s pohonem 4x4 vč. příslušenství na zimní údržbu formou finančního leasingu na 

dobu 60 měsíců včetně povinného a havarijního pojištění, asistenčních služeb a servisu. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva neuzavřena. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka s pořadovým č. 1 byla nabídka uchazeče, společnosti SG Equipment Finance Czech 

Republic s.r.o., IČ 61061344, náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5.  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nabídka s pořadovým č. 1 byla nabídka uchazeče, společnosti SG Equipment Finance Czech 

Republic s.r.o., IČ 61061344, náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5.  

Na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel zrušil zadávací řízení, protože v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona zadavatel zrušil zadávací řízení, protože je v 

zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nerelevantní. 

8. Označení poddodavatele 

Nerelevantní. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 



 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nebylo použito. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nebylo použito. 

 

Ve Chebu dne 25. 10. 2022 

 

 

 


